檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄餐旅大學　函

地址：81271高雄市小港區松和路1號

傳　　真：07-8038160

聯 絡 人：楊咸音　(07)8060505　#1254

電子郵件：yanghsienyin@mail.nkuht.edu.

tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：高餐大圖字第1051800020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上開放課程「西餐烹調」、「西式

早午餐製作」開課，即日起開放報名免費修習，敬請惠予

公告並鼓勵所屬教職員工生踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校獲教育部計畫補助，104學年度行動磨課師(MOOCs)線

上課程「西餐烹調」、「西式早午餐製作」，於105年3月

20日(日)開課，全程線上授課，即日起免費線上註冊報名

，課程修習完畢並完成課程要求，將獲得該課程之「修課

證明」，歡迎有興趣之師生踴躍報名參加。

二、「西餐烹調」之修課方式：請先註冊個人平台帳號(中華

開放教育平台網址：https://www.openedu.tw/course.htm

l?id=68)即可修課。

三、「西式早午餐製作」之修課方式：請先註冊個人平台帳號

(中華開放教育平台網址：https://www.openedu.tw/cour

se.html?id=67)即可修課。

四、請協助公告宣傳。如有相關問題，請洽詢：楊咸音小姐，

電話：(07)8060505分機1254。

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050325

*10570171000*

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立高中高職

副本：本校圖書資訊館 2016-03-25
09:16:36